
Kalendář  + užitečné informace k MMČR Junior 2021 

 

Přinášíme Vám aktualizovaný kalendář MMČR Junior v motokrosu na rok 2021, jehož součástí letos 

kromě tradičních tříd 50ccm, 65ccm, 85ccm, 125 ccm (do 19 let) a MX2 Junior (do 23 let) bude nově i 

třída žen (WMX): 

neděle 6.6. Horažďovice (všechny třídy) 

sobota 19.6. Jinín (všechny třídy) 

úterý 6.7. Kluky (všechny třídy) 

sobota 17.7. Rudník (všechny třídy) 

neděle 15.8. Karlín (všechny třídy) 

sobota+neděle 4.-5.9. Kaplice (při EMX; MMČR pouze 50ccm, 125ccm, MX2 Junior a WMX) 

sobota 25.9. Horšovský Týn (všechny třídy) 

sobota 9.10. Hradiště u Klatov (pouze 50ccm, 65ccm, 85ccm) 

Budou dva časové harmonogramy. Při počtu do 50 jezdců ve třídách 125ccm a MX2 Junior pojedou 

tyto dvě třídy dohromady. Pokud jich bude více jak 50, budou rozděleny oba tréninky (seznamovací i 

kvalifikační). Do odpoledního závodu pak postoupí 20+1 ze třídy 125ccm a 20+1 ze třídy MX2 Junior. 

Výsledky budou v těchto dvou třídách počítány absolutně (vč. 125ccm) a pak třída 125ccm zvlášť. 

Ve třídě 50ccm mohou letos nově startovat také elektromotocykly. Další novinkou také je, že při 

shodě součtu bodů rozhoduje 2. jízda (nikoli lepší dosažený výsledek, jako tomu bylo doposud). Do 

MX2 Junior mohou letos také motocykly 250 2T a to od 15-ti let věku jezdce, to samé platí pro třídu 

WMX. 

Třída 85ccm bude mít své závody i při MMČR Senior v termínech 4.7 (Pacov), 11.7. (Jinín), 1.8. 

(Dalečín), 8.8. (Kaplice), 12.9. (Opatov) a 3.10. (Přerov). 

Třída WMX bude mít své závody i při MMČR Senior v termínech 22.8. (Petrovice) a 10.10. (Dalečín) 

při družstvech. 

V sobotu 5.6. večer se bude v Horažďovicích vyhlašovat sezóna 2020 (nejlepší tři v každé kategorii). 

Součástí tohoto slavnostního vyhlášení bude i třída WMX za sezónu 2020. 

 

Evžen Zadražil a Václav Vizinger 


